644
Idem Lubieniec Kiemis
Obligat

Comparans personali coram officio et Actu Officij Castellani Capituli Bredynshien
Hobilis Stanislaus Kłodnicki sanus mente et corpore exiit in Terris D'icibz
Iuribz Jurisdictionibz suis quibusvis proprijs et competens reddi Officij vero Ca-
pituli Castellani Bredynshien Jurisdictioni quoad actus hunc attinet se ad proventus ac
bonis suis gub' omnibz totalit' et plenarie incorporand' atq' subiectis jale libe-
re publicis ac per excessu' recognovit Quia ipse bona sua propria in frascripta
nempe Urbe Quartas Agri Garkowska dicta in bonis Ville Lubieniec Terrae
D'icibz Officij Bredynshien cecidit et consistit In omni quibusvis hunc dominis
et proprietatibz huiusmodi obligetans Cumq' omnibus et singulis eorumdem bonorum et
Quartas Agri & dictis utilitatibz fructibz proventus redditibz exoluentis Conso-
dis obventionibz attractis q' et pertinent gub' d'icibus nihil ex frascriptis Juris-
dictioni proprietatibz ac iuribus competens et proprijs pro se Recognit' singulis
cessantibz aut quopud alios referendis seu excipiend' Vnde prout frascripta omnia p'nt
Regis tenent' habeat et possidet ac eisdem servitabant ipsi q' conseruabant In
ex parte et de facto Hobilis Elis Lubieniec et eius proventus in summa Centis De-
cem floren' solent per se Recognit' realiter tenent' hunc et ab actu Officij ad
Fest' Conuersionis Sancti Pauli Ap'li proxime venturam et in defectu protunc bonis
officij seu quartas agri offat' exceptis sumisq' offat' Centis Decem floren'
jale totalit' et integre persoluit' extunc ad aliud simile Fest' Conuersionis
Sancti Pauli Ap'li per annu' fore tur venturam in deas et sic consequenter

De Fest' ad Fest'

de Teste ad Testate Anno ad Annu Testis et Annis Continue se et immediate
 sequentibus usq; ad Exemplarem bonorum p[ro]p[ri]etatis summa[m] p[ro]p[ri]etatis Centum Decem
 floren[os] p[ro]p[ri]etatis totalis et in tegris reales p[ro]p[ri]etatis obligavit in seip[s]is et in
 dicitur p[ro]ut obligat in seip[s]is et in dicitur p[ro]p[ri]etatis In quod quidem bona p[ro]p[ri]etatis obli-
 gata idem Recognitio N[ost]ro Stanislaus K[on]st[an]t[is] eide[m] Nobili E[st] Libe-
 necti obligatario suo dat et admittit coram officio p[ro]p[ri]etatis reales p[ro]p[ri]etatis
 et actualia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 Nobilis dicitur quocumq; voluerit officio acceptat Per ipsu[m] obligatario p[ro]p[ri]etatis
 et eius successores h[ab]ere eadem bona p[ro]p[ri]etatis obligata cu[m] suis utilitatibus et exactione
 ac usufructibus tenendi habendi et possidendi illisq; quiete et pacifice usfru-
 endi ac ad usus suos suorumq; successorum quousq; bene placuit libere et effectuali
 convertendi modo et titulo obligatorum. Teb[er]g[us] et tenentur v[er]o Recognitio
 p[ro]p[ri]etatis ac suos successores in et super bonis suis gub[er]n[ati]o[n]ib[us] h[ab]ere q[ui]buscu[m]q;
 p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere et habere p[ro]p[ri]etatis obligatario suo in dicitur et obligat p[ro]p[ri]etatis
 ipsu[m] et eius successores in dicitur bonis p[ro]p[ri]etatis obligatis et rone eorundem ab-
 oriri et quousq; in p[ro]p[ri]etatis iudicia quocumq; personarum hinc usq; p[ro]p[ri]etatis
 status et tenor ex ip[s]is exoritur in omni h[er]editate et officio Regni semper toties quo-
 ties op[er]e fuerit tueri defendere evincere intercedere et liberare inde
 rone cu[m] p[ro]p[ri]etatis reddere Nec non bona p[ro]p[ri]etatis obligata ab o[mn]ib[us]
 in genere hinc et hinc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis super eadem bona p[ro]p[ri]etatis
 obligata cuiuscu[m]q; personarum modo quousq; factis et faciendis Tunc etiam a
 quibuscu[m]q; actio[n]ib[us] in eadem bona p[ro]p[ri]etatis obligata importat et importat
 Lueni D[omi]n[us] et p[ro]p[ri]etatis P[ro]p[ri]etatis hinc quibuscu[m]q; in quocumq; p[ro]p[ri]etatis
 et et gradu hinc dependat et in quousq; h[er]editate et officio Regni obtentis

et obtinere ac super offitio bonis offitio obligati. perinde ac perinde eandem.
 et liberare auidag; et libera semper facere ac etiam introire offitio cond
 offitio offitio admittit in fudo bonis offitio offitio obligati dicit per illius
 et illis offitio requiratur non derogare eas debet et tenebitur eadem
 libero et effectuali dare et admittere datag; et admittit eadem possessionem
 et usufructu qui possit quous modo tan per se quod per suas quasvis submissas
 et subordinat. personar non impedire nec adinere Ipsar; obligati dicitur
 et eius possessor in dictis bonis offitio obligati nullo modo iniuriari Ita et eadem
 bona offitio obligata idem obligati dicitur sui cui possessor usq; ad exemptionem
 eorundem bonis suar; offitio totali et integre realiter per totum
 quiete et pacifico offitio. Insuper obligati dicitur in iure tenere habere et
 possidere queat et possit Sed; sub Radio simili hanc Centum Decem flor
 polod per eundem Recognoscere Nleu Stanislaw Kłodnicki aut eius successores
 offitio Nobil. Elia Lubniewicki obligati dicitur suo cui; possessor ob non Con
 plens qui possit omnia et singula tan in parte quod in toto tota quous
 opus fuerit ad libere hancum hanc Bro quo quide Radio modo qui possit ad lib
 uer succumbet ac re aliqua puita ex qui possit non completa completi hanc
 eius uer; Regis Nleu Stanislaw Kłodnicki hinc eius possessor ad in pra
 tid supra Nleu Elia Lubniewicki hinc eius successores Ad offitio offitio
 Castre Capite Brinsheb; ex tunc recepti supra scripto quo ad respondet
 spectat mediam semper in prius libentis tenis tanquod peremptio p
 sui parere respondere Radio offitio hinc Insuper hinc satis facere ac
 omne iudicium per debet et tenebitur sag; ac hos successores ad eundem
 omnia obligat eundem Terram prius peremptum et alios uos exinde
 congeant.

consequens causis eiusdem tenoris semper peremptis. Quia in firmitate pro na-
 tione in concordia legatione intra vel extra Regni servitio militari
 ad amerciam ad iustitiam vel alios gubernos ditionibus et legalibus impedimentis
 non differens ad quietationem ultra proximos officii. Etiam Castrensium
 tenoris dilacione sibi non recipiens nullamq[ue] Motionem Apellacionem ac eandem
 prosecutionem faciens ac quiescit oia permissa simpliciter vel tripliciter exceptis
 suspensio fatalis. Suis personis tenore bello Comestione vel alio qui
 busvis suis remedijs et defensionibus non subterfugens nec modo quovis era-
 deudo. Harc scripti descriptione ad quiescit oia mediantes.

Kłodnicki Inscrono Transpor-
tatt

Comparens persubi coram officio et Actis officii Castrensium Capitaneus Breyzshien Nobilitas An-
 dreas Kłodnicki sanus acutus et corpore exis a Tenore ditionibus quibusvis ditionibus
 suis gubernos proprijs et competens recedens officii tenore Castrensium Capitaneus Breyzshien
 Jurisdictioni que ad acta hanc attinet se esse Jurisdictionem ac tenore ditionibus quibusvis ditionibus
 liter et plene incorporandi et quibusvis palatibus libere publicis ac perex officii
 recognoscit. Quia ipse vigore facultatis sibi Recognoscit per Tenorem Stephanum Kłodnicki
 ditionibus ratione infrascriptam concessit. Infrascripta in infrascriptis Castrensium Zydzic-
 wien Roboracione inter se offerenda ab una atq[ue] officii Stephano Kłodnicki
 ab altera partibus facta et recognoscit ex Actis quibusvis yden authenticis deproscriptis
 his pro interesse transulit transportavit et per oblat. ad Acta officii Castrensium
 Breyzshien permissis prout transfert transportat et permittit officii. Cuius quidem
 Infrascriptio tenor est talis. Actum in Castro Zydzicwien Feria Secunda post
 Dominicam Rogationum proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo. Coram officio et Actis officii Castrensium Capitaneus Zydzicwien
 Comparens persubi Tenore Stephanus Kłodnicki ab una et Andreas Kłodnicki